
 

 

令和 2年 2月 25日 

 

関 係 各 位 

 

 

                            公益財団法人日本障がい者スポーツ協会 

                                  会 長  鳥 原 光 憲 

 

 

 

2019年度三協議会、会長表彰式、感謝状贈呈式及び 

障がい者スポーツ info2020の中止について 

 

 

 

 

  平素より、障がい者スポーツの振興並びに協会の運営に多大なご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

 新型コロナウイルスの感染者が拡大している現状及び、国からの通達「各種スポーツイベント

の開催に関する考え方について」を踏まえ、令和 2年 3月 3日（火）、4日（水）に開催を予定

しておりました、スポーツ協会・競技団体・指導者協議会合同会議、会長表彰式、感謝状贈呈式、

障がい者スポーツ info2020につきまして、すべて中止することといたしました。 

大変心苦しい決定となりましたが、何卒、状況をご理解の上よろしくお願い申し上げます。 

 開催間際のご連絡で大変恐縮ですが、何卒ご対応いただきますようよろしくお願いいたしま

す。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〈問い合わせ〉 

公益財団法人日本障がい者スポーツ協会  

総務部 

Tel 03-5939-7021  Fax 03-5641-1213 

E-mail jsad-soumu@jsad.or.jp 


